UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-SKHCN Sóc Trăng, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện Thông tư số 63/2023/TT-BTC ngày 16/10/2023 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của một số Thông tư quy định về phí, lệ

phí của Bộ trưởng Bộ Tài chính nhằm khuyến khích sử dụng

dịch vụ công trực tuyến

Căn cứ Thông tư số 63/2023/TT-BTC ngày 16/10/2023 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của một số Thông tư quy định về phí, lệ phí của Bộ

trưởng Bộ Tài chính nhằm khuyến khích sử dụng dịch vụ công trực tuyến,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các tổ chức, cá

nhân trên địa bàn tỉnh có hoạt động trong lĩnh vực năng lượng nguyên tử có sử

dụng dịch vụ công trực tuyến, kể từ ngày 01/12/2023 đến hết ngày

31/12/2025, áp dụng mức thu phí bằng 90% (chín mươi phần trăm) mức thu phí

quy định tại khoản 1 Điều 4 của Thông tư số 63/2023/TT-BTC ngày 16/10/2023

của Bộ Tài chính (Đính kèm Thông tư số 63/2023/TT-BTC ngày 16/10/2023 của

Bộ Tài chính).

Đồng thời có thể truy cập vào trang thông tin điện tử Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Sóc Trăng http://sokhcn.soctrang.gov.vn, mục Thông báo hướng

dẫn.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng thông tin đến các tổ chức, cá

nhân được biết.

Nơi nhận:
- Các cơ sở X-quang chẩn đoán y tế;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Cục thuế tỉnh;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Vĩnh Hảo

http://sokhcn.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T11:04:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Phạm Thu Hiền<npthien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T13:50:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trương Hoàng Nguyên<thnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:12:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Vĩnh Hảo<dvhao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:52:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:52:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:52:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!